证券代码：002333  证券简称：*ST 罗普                 公告编号：2020-039

1

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

关于控股股东协议转让股份过户完成的公告

苏州罗普斯金铝业股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东罗普斯金控

股有限公司（以下简称“罗普斯金控股”）于 2020 年 4月 12日与苏州中恒投资

有限公司（以下简称“苏州中恒”）签署股份转让协议，罗普斯金控股将其持有

的公司 150,000,000 股股份（占公司总股本的 29.84%）以每股 8元的价格转让

给苏州中恒，具体内容详见公司于 2020 年 4月 14 日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》的相关公告。

2020 年 5月 15 日罗普斯金控股收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的《证券过户登记确认书》，至此上述股份转让涉及的股份已完成过户

登记手续，过户日期为 2020 年 5月 14 日，过户后的股份性质为无限售流通股。

本次交易完成前后，公司控股股东及苏州中恒持股情况如下：

股东名称

协议转让完成前 协议转让完成后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

罗普斯金控股 328,988,160 65.46% 178,988,160 35.61%

苏州中恒 0 0 150,000,000 29.84%

本次交易完成后，罗普斯金控股有限公司仍为公司控股股东，苏州中恒投资

有限公司为公司第二大股东。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

（http:/www.cninfo.com.cn）

证券代码：002333  证券简称：*ST 罗普                 公告编号：2020-039

2

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

董 事 会

2020 年 5月 15 日